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Maailman tehokkain ja
kirkkain loistelamppu
MASTER TL5 High Output Eco

Tämä erittäin tehokas TL5-lamppu (putken halkaisija 16
mm) säästää huomattavasti energiaa – vaihda vain lamppu
uuteen. TL5 HO Eco -lamppu on optimoitu asennuksiin,
joissa tarvitaan korkeaa valovirtaa. Se tarjoaa erinomaisen
valovirran pysyvyyden ja värintoiston. Käyttökohdealueita
ovat toimistot, teollisuus, oppilaitokset ja myymälät.

Hyödyt
• Jopa 10 %:n energiansäästö vain lampunvaihdolla
• Vastaava valonlaatu kuin MASTER TL5 HO -lampuilla
• Kaikki tavallisten TL5-lamppujen edut

Ominaisuudet
• Suuri lampputeho, jopa 106 lm/W
• Jopa 10%:ia energiansäästöä verrattuna MASTER TL5 HO -

vakiolamppuihin

Soveltaminen
• Tarjoaa kustannustehokkaan valaistusratkaisun myymälöiden ja

teollisuuden korkeisiin kattoihin
• Korkea valovirta antaa optimaalisen tuloksen ripustusasennettavissa

valaisimissa sekä mm. huonekaluihin asennetuissa valaisimissa -
toimistoissa, työhuoneissa, ravintoloissa sekä vastaanotoissa

Rajoitukset ja turvallisuus
• Energiansäästö voidaan saavuttaa ainoastaan käyttämällä

tasavirtaohjattua HF-liitäntälaitetta.
• Loistelamput toimivat erinomaisesti teho-ohjatulla HF-

liitäntälaitteella, mutta energiansäästön sijaan tuloksena on enemmän
valoa.

• Liitäntälaitteen teknisestä suorituskyvystä riippuen valovirta voi
kasvaa jopa 10 prosenttiin teho-ohjatulla HF-liitäntälaitteella.



Samankaltaiset tuotteet

G5, T5

Mittapiirros

A

B

C

D

MASTER TL5 HO Eco 20=24W/830 UNP
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)

TL5 HO Eco 20=24W/830 549.0 553.7 556.1 563.2 17

TL5 HO Eco 20=24W/830 549.0 553.7 556.1 563.2 17

TL5 HO Eco 20=24W/840 549.0 553.7 556.1 563.2 17

TL5 HO Eco 20=24W/840 549.0 553.7 556.1 563.2 17

TL5 HO Eco 20=24W/865 549.0 553.7 556.1 563.2 17

TL5 HO Eco 50=54W/830 1149.0 1153.7 1156.1 1163.2 17

TL5 HO Eco 50=54W/830 1149.0 1153.7 1156.1 1163.2 17

TL5 HO Eco 50=54W/840 1149.0 1153.7 1156.1 1163.2 17

TL5 HO Eco 50=54W/840 1149.0 1153.7 1156.1 1163.2 17

TL5 HO Eco 50=54W/865 1149.0 1153.7 1156.1 1163.2 17

TL5 HO Eco 45=49W/830 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 45=49W/830 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 45=49W/840 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 45=49W/840 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 45=49W/865 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 73=80W/830 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 73=80W/830 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 73=80W/840 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 73=80W/840 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 73=80W/865 1449.0 1453.7 1456.1 1463.2 17

TL5 HO Eco 34=39W/830 849.0 853.7 856.1 863.2 17

TL5 HO Eco 34=39W/840 849.0 853.7 856.1 863.2 17
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Yleiset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Kanta Kupu Ikä 10%
kuol.
lämminsyt.
EL,3h

Keskim.elinikä
EL lämminsyt.

LSF HF
esilämm.
2000h, 3h

LSF HF
esilämm.
4000h, 3h

LSF HF
esilämm.
6000h, 3h

LSF HF
esilämm.
8000h, 3h

LSF HF
esilämm.
12000h,
3h

LSF HF
esilämm.
16000h
nim.,3h

880847 00 4920143 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/830
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908107 01 4927065 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/830
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

880861 00 4920144 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/840
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908145 01 4927066 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/840
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908169 01 4927067 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/865
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

825909 00 4924514 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/830
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908329 01 4927071 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/830
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

825916 00 4924515 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/840
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908343 01 4927072 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/840
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908367 01 4927073 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/865
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

825947 00 4924516 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/830
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908381 01 4927068 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/830
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

825954 00 4924517 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/840
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908404 01 4927069 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/840
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908428 01 4927070 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/865
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

Yleiset ominaisuudet (1/2)
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Yleiset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Kanta Kupu Ikä 10%
kuol.
lämminsyt.
EL,3h

Keskim.elinikä
EL lämminsyt.

LSF HF
esilämm.
2000h, 3h

LSF HF
esilämm.
4000h, 3h

LSF HF
esilämm.
6000h, 3h

LSF HF
esilämm.
8000h, 3h

LSF HF
esilämm.
12000h,
3h

LSF HF
esilämm.
16000h
nim.,3h

825961 00 4924518 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/830
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908442 01 4927074 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/830
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

825978 00 4924519 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/840
UNP

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908466 01 4927075 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/840
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

908480 01 4927076 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/865
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

918069 01 4920107 MASTER TL5
HO Eco
34=39W/830
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

918083 01 4920106 MASTER TL5
HO Eco
34=39W/840
1SL

G5 T5 21000 hr 30000 hr 99 % 99 % 99 % 99 % 99 % 99 %

Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilauskoodi SSTL
koodi

Tuotenimike LSF HF
esilämm.
20000h, 3h

880847 00 4920143 MASTER TL5 HO Eco 20=24W/830
UNP

94 %

908107 01 4927065 MASTER TL5 HO Eco 20=24W/830
1SL

94 %

880861 00 4920144 MASTER TL5 HO Eco 20=24W/840
UNP

94 %

908145 01 4927066 MASTER TL5 HO Eco 20=24W/840
1SL

94 %

908169 01 4927067 MASTER TL5 HO Eco 20=24W/865
1SL

94 %

825909 00 4924514 MASTER TL5 HO Eco 50=54W/830
UNP

94 %

908329 01 4927071 MASTER TL5 HO Eco 50=54W/830
1SL

94 %

825916 00 4924515 MASTER TL5 HO Eco 50=54W/840
UNP

94 %

908343 01 4927072 MASTER TL5 HO Eco 50=54W/840
1SL

94 %

908367 01 4927073 MASTER TL5 HO Eco 50=54W/865
1SL

94 %

825947 00 4924516 MASTER TL5 HO Eco 45=49W/830
UNP

94 %

908381 01 4927068 MASTER TL5 HO Eco 45=49W/830
1SL

94 %

Yleiset ominaisuudet (2/2) Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilauskoodi SSTL
koodi

Tuotenimike LSF HF
esilämm.
20000h, 3h

825954 00 4924517 MASTER TL5 HO Eco 45=49W/840
UNP

94 %

908404 01 4927069 MASTER TL5 HO Eco 45=49W/840
1SL

94 %

908428 01 4927070 MASTER TL5 HO Eco 45=49W/865
1SL

94 %

825961 00 4924518 MASTER TL5 HO Eco 73=80W/830
UNP

94 %

908442 01 4927074 MASTER TL5 HO Eco 73=80W/830
1SL

94 %

825978 00 4924519 MASTER TL5 HO Eco 73=80W/840
UNP

94 %

908466 01 4927075 MASTER TL5 HO Eco 73=80W/840
1SL

94 %

908480 01 4927076 MASTER TL5 HO Eco 73=80W/865
1SL

94 %

918069 01 4920107 MASTER TL5 HO Eco 34=39W/830
1SL

94 %

918083 01 4920106 MASTER TL5 HO Eco 34=39W/840
1SL

94 %
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Asennusdiagrammit

5

G5

Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Väri-
koodi

Värintois-
toindeksi

Valon väri
(nimitys)

Väriläm-
pötila

Valo-
virta
EL
25°C,
nim.

Valo-
virta
EL
25°C,
nim.

Valo-
virta
EL
35°C

Nimellis-
valotehok-
kuus HF
25°C

Nimellis-
valotehok-
kuus HF
35°C

LLMF
HF
2000h
nimel-
linen

880847 00 4920143 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/830
UNP

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 1650 Lm 1650 Lm 1950 Lm 85 Lm/W 99 Lm/W 96 %

908107 01 4927065 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/830
1SL

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 1650 Lm 1650 Lm 1950 Lm 85 Lm/W 99 Lm/W 96 %

880861 00 4920144 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/840
UNP

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 1650 Lm 1650 Lm 1950 Lm 85 Lm/W 99 Lm/W 96 %

908145 01 4927066 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/840
1SL

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 1650 Lm 1650 Lm 1950 Lm 85 Lm/W 99 Lm/W 96 %

908169 01 4927067 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/865
1SL

865 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä päivänvalo 6500 K 1525 Lm 1525 Lm 1825 Lm 78 Lm/W 93 Lm/W 96 %

825909 00 4924514 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/830
UNP

830 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 4450 Lm 4450 Lm 5000 Lm 93 Lm/W 102 Lm/W 96 %

908329 01 4927071 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/830
1SL

830 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 4450 Lm 4450 Lm 5000 Lm 93 Lm/W 102 Lm/W 96 %

825916 00 4924515 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/840
UNP

840 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 4450 Lm 4450 Lm 5000 Lm 93 Lm/W 102 Lm/W 96 %

908343 01 4927072 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/840
1SL

840 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 4450 Lm 4450 Lm 5000 Lm 93 Lm/W 102 Lm/W 96 %

908367 01 4927073 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/865
1SL

865 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä päivänvalo 6500 K 4150 Lm 4150 Lm 4650 Lm 86 Lm/W 95 Lm/W 96 %

825947 00 4924516 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/830
UNP

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 4100 Lm 4100 Lm 4800 Lm 92 Lm/W 106 Lm/W 96 %

Valotekniset ominaisuudet (1/2)
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Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Väri-
koodi

Värintois-
toindeksi

Valon väri
(nimitys)

Väriläm-
pötila

Valo-
virta
EL
25°C,
nim.

Valo-
virta
EL
25°C,
nim.

Valo-
virta
EL
35°C

Nimellis-
valotehok-
kuus HF
25°C

Nimellis-
valotehok-
kuus HF
35°C

LLMF
HF
2000h
nimel-
linen

908381 01 4927068 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/830
1SL

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 4100 Lm 4100 Lm 4800 Lm 92 Lm/W 106 Lm/W 96 %

825954 00 4924517 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/840
UNP

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 4100 Lm 4100 Lm 4800 Lm 92 Lm/W 106 Lm/W 96 %

908404 01 4927069 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/840
1SL

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 4100 Lm 4100 Lm 4800 Lm 92 Lm/W 106 Lm/W 96 %

908428 01 4927070 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/865
1SL

865 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä päivänvalo 6500 K 3825 Lm 3825 Lm 4550 Lm 86 Lm/W 100 Lm/W 96 %

825961 00 4924518 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/830
UNP

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 6550 Lm 6550 Lm 7000 Lm 89 Lm/W 94 Lm/W 96 %

908442 01 4927074 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/830
1SL

830 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 6550 Lm 6550 Lm 7000 Lm 89 Lm/W 94 Lm/W 96 %

825978 00 4924519 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/840
UNP

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 6550 Lm 6550 Lm 7000 Lm 89 Lm/W 94 Lm/W 96 %

908466 01 4927075 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/840
1SL

840 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 6550 Lm 6550 Lm 7000 Lm 89 Lm/W 94 Lm/W 96 %

908480 01 4927076 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/865
1SL

865 80 (min), 82 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä päivänvalo 4000 K 6300 Lm 6300 Lm 6650 Lm 86 Lm/W 91 Lm/W 96 %

918069 01 4920107 MASTER TL5 HO
Eco 34=39W/830
1SL

830 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Lämmin valkea 3000 K 3250 Lm 3250 Lm 3500 Lm 94 Lm/W 102 Lm/W 96 %

918083 01 4920106 MASTER TL5 HO
Eco 34=39W/840
1SL

840 80 (min), 85 (nom),
85 (max) Ra8

Viileä valkea 4000 K 3250 Lm 3250 Lm 3500 Lm 94 Lm/W 102 Lm/W 96 %

Valotekniset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike LLMF
HF
4000h
nimel-
linen

LLMF
HF
6000h
nimel-
linen

LLMF
HF
8000h
nimel-
linen

LLMF HF
12000h
nimel-
linen

LLMF HF
16000h
nimel-
linen

LLMF HF
20000h
nimel-
linen

Mitoitus-
lämpötila

Värikoor-
dinaatti X

Värikoor-
dinaatti Y

880847 00 4920143 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/830 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

908107 01 4927065 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/830 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

880861 00 4920144 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/840 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908145 01 4927066 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/840 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908169 01 4927067 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/865 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 313 - 337 -

825909 00 4924514 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/830 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

908329 01 4927071 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/830 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

825916 00 4924515 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/840 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

Valotekniset ominaisuudet (2/2)
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Valotekniset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike LLMF
HF
4000h
nimel-
linen

LLMF
HF
6000h
nimel-
linen

LLMF
HF
8000h
nimel-
linen

LLMF HF
12000h
nimel-
linen

LLMF HF
16000h
nimel-
linen

LLMF HF
20000h
nimel-
linen

Mitoitus-
lämpötila

Värikoor-
dinaatti X

Värikoor-
dinaatti Y

908343 01 4927072 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/840 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908367 01 4927073 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/865 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 313 - 337 -

825947 00 4924516 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/830 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

908381 01 4927068 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/830 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

825954 00 4924517 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/840 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908404 01 4927069 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/840 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908428 01 4927070 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/865 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 313 - 337 -

825961 00 4924518 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/830 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

908442 01 4927074 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/830 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

825978 00 4924519 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/840 UNP

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908466 01 4927075 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/840 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

908480 01 4927076 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/865 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 313 - 337 -

918069 01 4920107 MASTER TL5 HO Eco
34=39W/830 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 440 - 403 -

918083 01 4920106 MASTER TL5 HO Eco
34=39W/840 1SL

95 % 94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 35 C 380 - 380 -

Sähkötekniset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Lampun
nimellis-
teho

Lampun
teho EL
25°C, nim.

Lampun
teho EL
25°C, nim.

GK: älä
käytä

Lamppu-
jännite
elektr.
25°C

GK: älä
käytä

Lamppu-
virta EL
25°C

GK: älä
käytä

Himmen-
nettävissä

880847 00 4920143 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/830 UNP

20 W 19.5 W 20.0 W 19.6 W 65 V 66 V 0.300 A 0.300 A Kyllä

908107 01 4927065 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/830 1SL

20 W 19.5 W 20.0 W 19.6 W 65 V 66 V 0.300 A 0.300 A Kyllä

880861 00 4920144 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/840 UNP

20 W 19.5 W 20.0 W 19.6 W 65 V 66 V 0.300 A 0.300 A Kyllä

908145 01 4927066 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/840 1SL

20 W 19.5 W 20.0 W 19.6 W 65 V 66 V 0.300 A 0.300 A Kyllä

908169 01 4927067 MASTER TL5 HO Eco
20=24W/865 1SL

20 W 19.5 W 20.0 W 19.6 W 65 V 66 V 0.300 A 0.300 A Kyllä

825909 00 4924514 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/830 UNP

50 W 48 W 50 W 48.9 W 105 V 107 V 0.460 A 0.460 A Kyllä

908329 01 4927071 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/830 1SL

50 W 48 W 50 W 48.9 W 105 V 107 V 0.460 A 0.460 A Kyllä

825916 00 4924515 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/840 UNP

50 W 48 W 50 W 48.9 W 105 V 107 V 0.460 A 0.460 A Kyllä

908343 01 4927072 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/840 1SL

50 W 48 W 50 W 48.9 W 105 V 107 V 0.460 A 0.460 A Kyllä

908367 01 4927073 MASTER TL5 HO Eco
50=54W/865 1SL

50 W 48 W 50 W 48.9 W 105 V 107 V 0.460 A 0.460 A Kyllä

Sähkötekniset ominaisuudet
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Sähkötekniset ominaisuudet

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Lampun
nimellis-
teho

Lampun
teho EL
25°C, nim.

Lampun
teho EL
25°C, nim.

GK: älä
käytä

Lamppu-
jännite
elektr.
25°C

GK: älä
käytä

Lamppu-
virta EL
25°C

GK: älä
käytä

Himmen-
nettävissä

825947 00 4924516 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/830 UNP

45 W 44.6 W 45.0 W 45.3 W 173 V 176 V 0.260 A 0.260 A Kyllä

908381 01 4927068 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/830 1SL

45 W 44.6 W 45.0 W 45.3 W 173 V 176 V 0.260 A 0.260 A Kyllä

825954 00 4924517 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/840 UNP

45 W 44.6 W 45.0 W 45.3 W 173 V 176 V 0.260 A 0.260 A Kyllä

908404 01 4927069 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/840 1SL

45 W 44.6 W 45.0 W 45.3 W 173 V 176 V 0.260 A 0.260 A Kyllä

908428 01 4927070 MASTER TL5 HO Eco
45=49W/865 1SL

45 W 44.6 W 45.0 W 45.3 W 173 V 176 V 0.260 A 0.260 A Kyllä

825961 00 4924518 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/830 UNP

73 W 73.3 W 73.0 W 73.3 W 134 V 135 V 0.550 A 0.550 A Kyllä

908442 01 4927074 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/830 1SL

73 W 73.3 W 73.0 W 73.3 W 134 V 135 V 0.550 A 0.550 A Kyllä

825978 00 4924519 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/840 UNP

73 W 73.3 W 73.0 W 73.3 W 134 V 135 V 0.550 A 0.550 A Kyllä

908466 01 4927075 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/840 1SL

73 W 73.3 W 73.0 W 73.3 W 134 V 135 V 0.550 A 0.550 A Kyllä

908480 01 4927076 MASTER TL5 HO Eco
73=80W/865 1SL

73 W 73.3 W 73.0 W 73.3 W 134 V 135 V 0.550 A 0.550 A Kyllä

918069 01 4920107 MASTER TL5 HO Eco
34=39W/830 1SL

34 W 34.6 W 34.0 W 34.2 W 103 V 101 V 0.340 A 0.340 A Kyllä

918083 01 4920106 MASTER TL5 HO Eco
34=39W/840 1SL

34 W 34.6 W 34.0 W 34.2 W 103 V 101 V 0.340 A 0.340 A Kyllä

Suorituskykyä kuvaavat diagrammit
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Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energiate-
hokkuus-
merkintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

880847 00 4920143 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/830
UNP

A+ 1.4 mg 22 kWh

908107 01 4927065 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/830
1SL

A+ 1.4 mg 22 kWh

880861 00 4920144 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/840
UNP

A+ 1.4 mg 22 kWh

908145 01 4927066 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/840
1SL

A+ 1.4 mg 22 kWh

908169 01 4927067 MASTER TL5
HO Eco
20=24W/865
1SL

A+ 1.4 mg 22 kWh

825909 00 4924514 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/830
UNP

A+ 1.4 mg 54 kWh

908329 01 4927071 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/830
1SL

A+ 1.4 mg 54 kWh

825916 00 4924515 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/840
UNP

A+ 1.4 mg 54 kWh

908343 01 4927072 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/840
1SL

A+ 1.4 mg 54 kWh

908367 01 4927073 MASTER TL5
HO Eco
50=54W/865
1SL

A+ 1.4 mg 54 kWh

825947 00 4924516 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/830
UNP

A+ 1.4 mg 50 kWh

908381 01 4927068 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/830
1SL

A+ 1.4 mg 50 kWh

825954 00 4924517 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/840
UNP

A+ 1.4 mg 50 kWh

908404 01 4927069 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/840
1SL

A+ 1.4 mg 50 kWh

908428 01 4927070 MASTER TL5
HO Eco
45=49W/865
1SL

A+ 1.4 mg 50 kWh

Ympäristömerkinnät Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energiate-
hokkuus-
merkintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

825961 00 4924518 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/830
UNP

A+ 1.4 mg 80 kWh

908442 01 4927074 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/830
1SL

A+ 1.4 mg 80 kWh

825978 00 4924519 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/840
UNP

A+ 1.4 mg 80 kWh

908466 01 4927075 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/840
1SL

A+ 1.4 mg 80 kWh

908480 01 4927076 MASTER TL5
HO Eco
73=80W/865
1SL

A+ 1.4 mg 80 kWh

918069 01 4920107 MASTER TL5
HO Eco
34=39W/830
1SL

A+ 1.4 mg 38 kWh

918083 01 4920106 MASTER TL5
HO Eco
34=39W/840
1SL

A+ 1.4 mg 38 kWh

Mittatiedot

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Kalibro-
intivirta

HF generaat-
tori
nim.jännite

Vastus

880847 00 4920143 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/830
UNP

0.300 A 140 V 250 ohm

908107 01 4927065 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/830
1SL

0.300 A 140 V 250 ohm

880861 00 4920144 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/840
UNP

0.300 A 140 V 250 ohm

908145 01 4927066 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/840
1SL

0.300 A 140 V 250 ohm

908169 01 4927067 MASTER TL5 HO
Eco 20=24W/865
1SL

0.300 A 140 V 250 ohm

825909 00 4924514 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/830
UNP

0.460 A 222 V 255 ohm

908329 01 4927071 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/830
1SL

0.460 A 222 V 255 ohm

825916 00 4924515 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/840
UNP

0.460 A 222 V 255 ohm

Mittatiedot
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Mittatiedot

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Kalibro-
intivirta

HF generaat-
tori
nim.jännite

Vastus

908343 01 4927072 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/840
1SL

0.460 A 222 V 255 ohm

908367 01 4927073 MASTER TL5 HO
Eco 50=54W/865
1SL

0.460 A 222 V 255 ohm

825947 00 4924516 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/830
UNP

0.255 A 372 V 765 ohm

908381 01 4927068 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/830
1SL

0.255 A 372 V 765 ohm

825954 00 4924517 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/840
UNP

0.255 A 372 V 765 ohm

908404 01 4927069 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/840
1SL

0.255 A 372 V 765 ohm

908428 01 4927070 MASTER TL5 HO
Eco 45=49W/865
1SL

0.255 A 372 V 765 ohm

825961 00 4924518 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/830
UNP

0.550 A 276 V 260 ohm

Mittatiedot

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Kalibro-
intivirta

HF generaat-
tori
nim.jännite

Vastus

908442 01 4927074 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/830
1SL

0.550 A 276 V 260 ohm

825978 00 4924519 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/840
UNP

0.550 A 276 V 260 ohm

908466 01 4927075 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/840
1SL

0.550 A 276 V 260 ohm

908480 01 4927076 MASTER TL5 HO
Eco 73=80W/865
1SL

0.550 A 276 V 260 ohm

918069 01 4920107 MASTER TL5 HO
Eco 34=39W/830
1SL

0.340 A 215 V 330 ohm

918083 01 4920106 MASTER TL5 HO
Eco 34=39W/840
1SL

0.340 A 215 V 330 ohm
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